

単 価 合 意 書

令和7年6月6日に契約したR6国道20号八王子南BP館地区遮音壁その1工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 6 月 2 3 日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町4-3-13

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局相武国道事務所長

宮本 雄一

受注者 住所 神奈川県厚木市中町2-6-10

氏名 国土開発工業株式会社

代表取締役社長 吉元 孝治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		162,932,950	
遮音壁工						
		式	1		161,507,517	
遮音壁本体工 (片持ち 併用)						
		式	1		119,418,767	
支柱建込	A型 支柱間隔2m・各種 4m<H≤8m					
		m	92	516,115	47,482,580	
支柱建込 【夜間】	A型 支柱間隔2m・各種 4m<H≤8m					
		m	54	500,955	27,051,570	
しゃ音板・透光板	標準部 L=2000 吸音板 アクリル板					
		m2	624	39,954	24,931,296	
しゃ音板・透光板 【夜間】	標準部 L=2000 吸音板 アクリル板					
		m2	387	40,707	15,753,609	
しゃ音板・透光板	標準部 L=1249 吸音板 アクリル板					
		m2	18	68,231	1,228,158	
しゃ音板・透光板	標準部 L=1281 吸音板 アクリル板					
		m2	9	66,866	601,794	
しゃ音板・透光板	標準部(伸縮部) L=2060 吸音板 アクリル板					
		m2	15	40,481	607,215	
しゃ音板・透光板	屋外給水栓送水口設置部 L=2000 吸音板 アクリル板					
		m2	15	40,660	609,900	
しゃ音板・透光板	接続端子箱設置部 L=2000 吸音板 アクリル板					
		m2	13	88,665	1,152,645	
遮音壁本体工 (小シェルター 透光)						
		式	1		42,088,750	
支柱建込	A型 支柱間隔2m・各種 4m<H≤8m					
		m	22	1,062,175	23,367,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
しゃ音板・透光板	標準部 L=2000 アクリル板	m2	107	88,637	9,484,159	
しゃ音板・透光板	標準部 L=1500 アクリル板	m2	53	115,351	6,113,603	
しゃ音板・透光板	消火栓設置部 L=2000 アクリル板	m2	34	91,857	3,123,138	
仮設工		式	1		1,425,433	
交通管理工		式	1		1,425,433	
交通誘導警備員	夜間(A)	式	1		267,120	
交通誘導警備員	夜間(B)	式	1		232,713	
交通誘導警備員	昼間(A)	式	1		494,575	
交通誘導警備員	昼間(B)	式	1		431,025	
直接工事費		式	1		162,932,950	
共通仮設費		式	1		10,520,223	
共通仮設費		式	1		1,542,579	
技術管理費		式	1		59,488	
道路施設基本データ作成費		式	1		59,488	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,483,091	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,977,644	
純工事費		式	1		173,453,173	
現場管理費		式	1		25,044,934	
工事原価		式	1		198,498,107	
一般管理費等		式	1		30,801,893	
工事価格		式	1		229,300,000	
消費税相当額		式	1		22,930,000	
工事費計		式	1		252,230,000	